Instrukcje użytkowania oryginalne /
Translation of ORIGINAL INSTRUCTIONS for
OGNIWO ZBIORCZE 3-4 CIĘGNOWE / MASTERLINK 3-4 parts
Typ / Type NRLI
Klasa 8                   Grade 80
POLSKI/ENGLISH Rev 171120-01
Instrukcję należy przeczytać przez użyciem haka do wspawania. Instrukcje należy trzymać w pobliżu miejsca pracy do
podglądu w razie potrzeby. Użytkowanie bez przygotowania może być niebiezpieczne.

• Upewnij się, że komponent/element jest czysty i pozbawiony uszkodzeń.
• Powierzchnia elementu nie może być poddawana dalszej obróbce, np. malowaniu, cynkowaniu ogniowemu lub
narażeniu na procesy elektrolityczne.Komponent nie może być używany w roztworach kwasowych, ani wystawiony
Rozmiar
Chain
Size
Forankra
Art nr / P/N
WLL Wymiary / Main Dimensions (mm)
Waga
/
Weight
mm ton A B D a b d kg
6 NRLI6 2,36 135 75 18 54 25 13 1,18
8 NRLI78 4,25 160 90 22 70 34 16 2,2
10 NRLI10 6,7 180 100 26 85 40 18 3,4
13 NRLI13 11,2 200 110 32 115 50 22 6,1
16 NRLI16 17 260 140 36 140 65 26 9,98
18 NRLI18 21,2 340 180 45 180 100 32 18,9
20 NRLI20 26,50 350 190 50 180 100 32 22,6
22 RNLI22 31,5 350 190 50 180 100 36 25,2
26 NRLI26 45 400 200 56 200 110 40 34,26
28 NRLI28 50 430 220 63 200 110 45 47,11
32 NRLI32 63 460 250 72 200 110 50 66,46
na opary kwasów. W takim przypadku należy skontaktować się z Forankra
• Dozowolony zakres temperatury wynosi -40 C do +200 C. W przypadku wyższych temparatur, tj. od +200 C do +300
C dopuszczalne obciążenie robocze (WLL) ulega redukcji do 90% wartości nominalnej. W temperaturze od +300 C
do + 400 C do 75%. Zabronione jest użytkowanie w temperaturze powyżej +400C. Jeśli element wystawiany jest